
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«с1| » марта 2024 года № №6 /н
с. Улёты

О внесении изменений в положение о комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 
безопасности администрации муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края утверждённого постановлением 
администрации муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края от 31.05.2017 № 252/н

В связи с возникшей необходимостью, в соответствии с 
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2023 № 2263 
«Об утверждении уровней реагирования на ландшафтные (природные) 
пожары», руководствуясь Положением об администрации муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края, утвержденным решением 
Совета муниципального района «Улётовский район» от 21.04.2017 № 380 
администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края п о с т а н о в л я е т :

1 . Внести в Положение о комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края утверждённого постановлением администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 31.05.2017 № 252/н следующие 
изменения:

1.1 пункт 2.2 дополнить подпунктом 2.2.11 следующего содержания: 
«2.2.11 принимает решение об установлении муниципального уровня 
реагирования на ландшафтные (природные) пожары ».

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность» 
- «ГО ЧС» - «Комиссии и рабочие группы» - «Комиссии и рабочие группы» - 
Ьйрз://и1е1;оу.75.ш.

4. Контроль за
собой.

Глава муниципального 
«Улётовский район


